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Høringssvar fra NVE til overordnet konsekvensvurdering av havbruk 
til havs for Norskerenna sør, Frøyabanken nord og Trænabanken 
 
NVE har ingen kommentarer til konklusjonene i utredningen, men vil benytte anledningen 
til å komme med noen presiseringer knyttet til omtalen av havvind i utredningen. 
 
Som det også går fram av utredningen overlapper deler av Frøyabanken nord og deler av 
Trænabanken med utredningsområder for havvind. Frøyabanken nord overlapper delvis 
med utredningsområdene Nordvest B og C, mens Trænabanken delvis overlapper med 
utredningsområdet Nordvest A. 
I utredningens sammendrag står det om havvindområdene at «det er foreløpig uklart 
hvorvidt områdene er egnet for havvindutbygging.»  Videre står det på side 229 
«Det er på inneværende tidspunkt ikke indikert fra relevante myndigheter for relevant eller 
viktig disse områdene er, eller hvor unik disse områdene er i forbindelse med de strategiske 
utredningene som tar for seg 20 relevante områder for havvind.» 
NVE vil presisere at alle 20 områdene som ble identifisert i 2023 er egnet for havvind. NVE 
gjennomfører nå en strategisk konsekvensutredning av disse områdene for å belyse 
konsekvensene for miljø- og samfunnsmessige forhold ved å etablere havvind i de aktuelle 
utredningsområdene. Den strategiske konsekvensutredningen for Norvest A, B og C skal 
være ferdigstilt i juni 2025 og vil utgjøre en viktig del av beslutningsgrunnlaget for om 
områdene skal åpnes og utlyses for konkurranser om tildeling av havvindarealer.   
 
DNV har på side S 231 og 296 i utredningen skrevet følgende om hvordan havvind kan 
påvirke havbruk til havs: 
"Det må samtidig trekkes frem at påvirkning havvind kan ha på havbruksaktiviteter 
innebærer store støybelastninger på eventuell matfisk i anlegg under konstruksjonsfasen 
knyttet til pæling, ankerlegging og andre aktiviteter, i tillegg til eventuell støy i driftsfasen."  
 
NVE vil bemerke at de tre utredningsområdene for havvind som har delvis overlapp med 
områder som er aktuelle for havbruk, har dybder som tilsier at det kun er flytende 
fundamenter for turbinene som er aktuelt. Støy fra pæling av bunnfaste fundamenter vil 
derfor ikke være relevant i disse områdene.   
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Videre stiller vi oss undrende til at «Datainnhenting i forbindelse med utredning av Sørlige 
Nordsjø II (Havvind)» er listet opp som kilde til kunnskap om naturmangfold i 
utredningsområdet Norskerenna Sør, da disse områdene ligger temmelig langt fra 
hverandre. Havvindområdet Sørlige Nordsjø II er lokalisert 150 km fra kysten helt sør i 
Nordsjøen, nær grensen til Danmark, mens Norskerenna Sør er lokalisert ca 60 km rett vest 
for Sola i Rogaland. 
 
Med hilsen 
 
Sigrun Kavli Mindeberg 
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